



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gangsted Invest ApS

c/o Adv. Gangsted-Rasmussen, Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 41 50 27 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Christian Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gangsted Invest ApS c/o Adv. Gangsted-Rasmussen Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K
	CVR-nr.: 41 50 27 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CGR Invest ApS
Dattervirksomhed	Gangsted Clean ApS, ApS, København
Kapitalinteresse	Rantzaugade 36 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-62.532	-24.548
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-62.532	-24.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-914.837	-65.007
Indtægter af kapitalinteresser	596.488	564.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.503	68.753
Andre finansielle indtægter	824.366	16.265
3 Øvrige finansielle omkostninger	-850.564	-741.414
Resultat før skat	-335.576	-181.831
2 Skat af årets resultat	3.790	149.808
Årets resultat	-331.786	-32.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.220	521.801
Disponeret fra overført resultat	-603.006	-553.824
Disponeret i alt	-331.786	-32.023



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	29.681
5	Kapitalinteresser	12.396.445	12.167.457
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.396.445</u>	<u>12.197.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.396.445</u>	<u>12.197.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	860.017	1.703.352
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.790	220.553
	Andre tilgodehavender	8.658.470	5.568.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	32.950
	Tilgodehavender i alt	<u>9.522.277</u>	<u>7.524.855</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	281.076	341.585
	Værdipapirer i alt	<u>281.076</u>	<u>341.585</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.596</u>	<u>11.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.116.949</u>	<u>7.878.379</u>
	Aktiver i alt	<u>22.513.394</u>	<u>20.075.517</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	793.021	521.801
Overført resultat	-1.903.298	-1.300.292
Egenkapital i alt	-1.070.277	-738.491
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.028.316	14.647.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.028.316	14.647.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.206	19.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.561.974	3.406.083
Anden gæld	2.909.175	2.741.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.555.355	6.166.837
Gældsforpligtelser i alt	23.583.671	20.814.008
Passiver i alt	22.513.394	20.075.517

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-746.468	-706.468
Resultatandel	0	521.801	-553.824	-32.023
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	521.801	-1.300.292	-738.491
Resultatandel	0	271.220	-603.006	-331.786
	40.000	793.021	-1.903.298	-1.070.277



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.790	-149.808
	-3.790	-149.808
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	850.564	741.414
	850.564	741.414



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	72.000	72.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2023	32.000	72.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-126.533	-61.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-914.837	-65.007
Årets tilbageførsler på afgang	10.319	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.031.051	-126.533
Modregnet i tilgodehavender	999.051	84.214
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	999.051	84.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	29.681
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
	kr.	kr.
Gangsted Clean ApS, København	80 %	-1.143.546
	-1.234.731	-1.143.546
	-1.234.731	-1.143.546



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	11.603.337	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.603.337</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>11.603.337</u>	<u>11.603.337</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	564.120	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	596.488	564.120	
Udbytte	<u>-367.500</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>793.108</u>	<u>564.120</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.396.445</u>	<u>12.167.457</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Rantzausgade 36 ApS, København	49 %	<u>25.298.868</u>	<u>1.217.324</u>
		<u>25.298.868</u>	<u>1.217.324</u>
6. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023			<u>281.076</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-185.514</u>



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CGR Invest ApS, CVR-nr. 27206743, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


